[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.12.2010 № 50

                                     с. Паново

	О внесении изменений в постановление администрации Пановского сельсовета от 12.03.2010 № 21 «Об утверждении порядка проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и их проектов»

Рассмотрев экспертное заключение Правового департамента Администрации Алтайского края от 11.11.2010 № 835/362/16/5-07 «О постановлении Администрации Пановского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края от 12.03.2010 № 21 «Об утверждении порядка проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и их проектов»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Пановского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края от 12.03.2010 № 21 «Об утверждении порядка проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и их проектов» следующие изменения:
1.1. в разделе 1 «Общие положения» Порядка проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и их проектов:

1.1.1 в пункте 1.4 вместо слов «методикой проведения экспертизы проектов нормативных правовых актов и иных документов в целях выявления в них положений, способствующих созданию условий для проявления коррупции, утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации от 05.03.2009 № 196» заменить словами «постановлением Правительства РФ от 26.02.2010 N 96 "Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов».
1.1.2. подпункт 2 пункта 1.5 исключить.
1.2. пункт 3.4 раздела 3 Антикоррупционная экспертиза ранее принятых и действующих нормативных правовых актов исключить;

2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде Администрации сельсовета, а также на информационных стендах поселков Лесной, Молодёжный, разъезд Паново.

Глава  сельсовета                                                                                      А.И. Дворядкин